
Autobus 3 (Ajent) Godz. Czas Km Uwagi

Kurs 1: Falenty -> SP ady na godz. 7:00 SP ady
Zajezdnia X X X przez Plac Szwedzki
Falenty Osiedle (Opackiego) 06:42 0 0,0 5
Falenty IMUZ 06:43 1 0,5 9
Droga Hrabska/Willowa 06:45 2 1,3 8
Droga Hrabska/Grudzi 06:47 2 1,0 1
SP ady 06:50 3 1,4 wys. 23

Kurs 2: Falenty -> SP ady na godz. 7:45 SP ady
SP ady 07:07 17 0,0

tla Podolszyn 07:10 3 1,6 12
Falencka/Olszynowa 07:12 2 1,1 na danie 0
Falencka/Willowa 07:13 1 0,7 0
Falenty Osiedle (Opackiego) 07:14 1 0,8 9
Falenty IMUZ 07:15 1 0,5 15
Droga Hrabska/Willowa 07:17 2 1,3 14
Droga Hrabska/Grudzi 07:19 2 1,0 3
SP ady 07:22 3 1,4 wys. 53

Kurs 3: Jaworowa -> Gimnazjum Raszyn na godz. 8:00 Gim Raszyn
SP ady 07:25 3 0,0 11
Dawidy D uga 07:28 3 1,3 korki 5
Dawidy Spó dzielnia 07:29 1 0,5 1
Jaworowa Dom Rolnika 07:32 3 1,5 11
Jaworowa Promyka 07:34 2 0,8 0
Gimnazjum Raszyn 07:37 3 2,0 wys. 28

Liczba dzieci



Autobus 3 (Ajent) Godz. Czas Km Uwagi Liczba dzieci

Kurs 4: Falenty -> SP S kocin na godz. 8:30 SP S kocin
Gimnazjum Raszyn 07:40 3 0,0 przez Podolszyn 5
Falencka/Willowa 07:57 17 9,4 2
Falenty Osiedle (Opackiego) 07:58 1 0,8 8
Falenty IMUZ 07:59 1 0,5 5

koci ska/Rolna 08:09 10 6,0 zawrotka pod figurk  lub ul. Starowiejska 25
omin 6-go Sierpnia 08:12 3 0,6 13

SP S kocin 08:15 3 1,6 wys. 58
zjazd do zajezdni 08:18 3 X

Plan przewozu wa ny od 6.10.2014


